



Hyper Hamster ApS

Cylindervej 12, 3. TV
2450 København SV
CVR-nr. 33953240

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2024

Kristian Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hyper Hamster ApS
Cylindervej 12, 3. TV
2450 København SV

CVR-nr.: 33953240

Hjemsted: København SV

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kristian Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kommunikationsdesign og grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et underskud på 10 t.kr. hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tabt hele deres selskabskapital, og selskabet forventer at kunne reetablere hele anpartskapitalen via egen indtjening de kommende år. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening kan opretholde kapitalberedskabet til forsat drift.

Derudover forventes det, at betingelserne for fravalg af revision ligeledes gør sig gældende i 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.200)	8.800
Andre finansielle omkostninger		(4.003)	(4.370)
Årets resultat		(10.203)	4.430
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.203)	4.430
Resultatdisponering		(10.203)	4.430

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Likvide beholdninger		17.202	35.935
Omsætningsaktiver		17.202	35.935
Aktiver		17.202	35.935

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(273.603)	(263.400)
Egenkapital		(193.603)	(183.400)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2	204.555	213.085
Kortfristede gældsforpligtelser		210.805	219.335
Gældsforpligtelser		210.805	219.335
Passiver		17.202	35.935
Going concern	1		
Personaleforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(263.400)	(183.400)
Årets resultat	0	(10.203)	(10.203)
Egenkapital ultimo	80.000	(273.603)	(193.603)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet via egen indtjening og nuværende kreditfaciliter samt muligheden for udvidelse i takt med finansieringsbehovet, kan opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift. Selskabets ledelse forventer at der fremadrettet vil være positive resultater.

Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2023 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.

2 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse indeholder lån som forrentes årligt med 2%. Lånet er aftalt tilbagebetalt når likviditeten tillader dette.

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
